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 The work of modern artists and artists working in the new 

fine arts of Uzbekistan, their artistic works, compositional 

solutions, painting styles and aesthetic principles are 

analyzed on a scientific basis. The main objects of the 

study are portrait, landscape, household and decorative-

applied art. 
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 Научный анализ творчества современных 

художников и художников, работающих в новом 

изобразительном искусстве Узбекистана, их 

художественных работ, композиционных решений, 

живописных стилей и эстетических принципов. 

Основными объектами исследования являются 

портретная, пейзажная, предметная и 

декоративно-прикладная живопись. 

KEYWORDS 
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рисунок, архитектура, 

эстетика, цвет, 

изящество, яркая 

настурция, спектр, 

портрет человека, весна, 

керамика, скульптура, 

живопись. 

O‘ZBEKISTON YANGI TASVIRIY SAN’ATIDA ZAMONAVIY IJODKORLAR 
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O‘zbekiston badiiy akademiyasi ijodkorlar uyushmasi a’zosi. FarDU. “Tasviriy san’at” 
kafedrasi dotsenti. 
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 O‘zbekiston yangi tasviriy san’atida faoliyat yuritayotgan 

zamonaviy rassom va san’atkorlar ijodi, ularning badiiy 

asarlari, kompozitsion yechimlari, rangtasvir uslublari 

hamda estetik tamoyillari ilmiy asosda tahlil 

qilinadi.Tadqiqotda portret, manzara, maishiy va 

dekorativ-amaliy san’at yo‘nalishlari asosiy obyekt 

sifatida o‘rganiladi. 

KEYWORDS 

Akvarel, guash, tempera, 

landshaft, qiyshiq, 

arxitektura, estetika, rang, 

nafislik, yorqin nasturtium, 

spektr, inson portreti, 

bahor, kulolchilik, 

xaykaltaroshlik rangtasvir. 

KIRISH 

Tasviriy san’at tur va janirlar 

qadimdan bayram marosimlarni o ‘zbek 

analarni aks etirish, tasvirlash 

rivojlangan. 

Xozirgi zamonaviy rassomlar tarix 

va xozirgi kun rangtasvir grafika 

xaykaltaroshlik tur va janrlar badiiy 

g’oyalarini turli ashy ova 

texnalogiyalarni qo‘llagan xolda aks 

etirishga aloxida ahamiyat berishmoqda. 

O‘zbekiston badiiy akademiyasi 

.Zamonaviy ijodkorlar va ularning badiiy 

yo‘nalishlari, O‘zbekiston tasviriy 

san’atida faol ijod qilayotgan quyidagi 

rassom va san’atkorlar: L Semizorova, M. 

Juraboyev, F, Kuchkarov, O,Shokirov,,G 

Ahmadalieva, G. Boltaev,. Batova, A. 

Azamjanov, N. Abdullaev, R. Djalilova,,A. 

Hamidov, A. halikov, R.Usmanov,A. 

Mamurov, F. Yusupov,mUlarning ijodi 

tasviriy san’ati ajdodlarimiz Navroʻz 

kunlari qishki manzillari – qishloqlardan 

yozgi mehnat va hordiq maskanlari – 

yozloqlarga koʻchib oʻtishgan. Tasviriy 

san’at badiiy g’oyalari: Dalalarda bahorgi 

ekin-tikin ishlari, Dehqonlar yerga qoʻsh 

solishgan xolatlari, Ommaviy ravishda 

meʼvali, manzarali daraxtlar 

tasvirelanildi. Dalalarda, yozloqlarda 

Navroʻz –yangi yil, yangi hayot qaynagan. 

Ajdodlarimiz Navroʻz bayramiga atab 

maxsus kiyimlar tikishgan va ularni 

kiyib, bayram qilishgan. Navroʻz taomlari 

ham oʻziga xos boʻlgan. Ular orasida, 

ayniqsa, sumalak, halim tayerlash 

ananaviy tusga kirgan. Bu bayramda 

bolalarning ishtiroki juda faol boʻlgan. 

Ular Navroʻz bayramida turli ommaviy 

bayram oʻyinlari oʻynaganlar. Ot oʻyin, 

chillak, qoʻgʻirchoq, toshoʻyin, lapar 

aytish va hokazolar shular jumlasidandir. 

Bolalar, oʻsmirlar, oʻspirinlar, boʻy qizlar 

sumalak pishirish marosimida faol 

ishtirok etish uchun ancha ilgariroq 

tayyorgarlik koʻrishgan. O‘zbekiston 

tasviriy san’ati bugungi kunda milliy 

an’analar va zamonaviy badiiy 

yo‘nalishlar sinteziga asoslangan holda 

rivojlanmoqda. 

Bu jarayonda Farg‘ona vodiysi ijod 

maktabi alohida o‘rin tutadi. Rassomlar 

ijodida rang, kompozitsiya, shakl va g‘oya 

uyg‘unligi asosiy estetik omil sifatida 

namoyon bo‘ladi. 

http://www.in-academy.uz/index.php/ejar


EURASIAN JOURNAL OF ACADEMIC RESEARCH 
Innovative Academy Research Support Center 

IF = 9.3  www.in-academy.uz/index.php/ejar 

Volume 6, Issue 04, April 2026  29 ISSN 2181-2020  

Asosiy qism: Tasviriy san’at 

zamonaviy ijodkorlar va ularning badiiy 

yo‘nalishlari turli uslub metodika badiiy 

g’oyasi bilan farqlanadi. Xar bir rassom 

rang,qalamtasviri bir-biriga uxshamaydi. 

Arginalligi bilan farqlanadi. 

O‘zbekiston tasviriy san’atida faol 

ijod qilayotgan quyidagi rassom va 

san’atkorlar:L Semizorova, M. Juraboyev, 

Natyurmort baxor manzarasi 

shaxmardon hovli F, Kuchkarov,farg’ona 

manzarasi,O,Shokirov anxor manzarasi,G 

Ahmadalieva manzara,G. Boltaev 

xaykaltaroshlik Bobir portret, 

Ekalogiyani asrash, M Batova 

Avtoportret, A. Azamjanov baxor 

manzarasi, N. Abdullaev, R. Djalilova Ona 

va qizaloq baxor shaxmardon 

manzaralari, A. Hamidov Kompozitsiyasi, 

A. Halikov Baxor, R.Usmanov kulolchilik 

lagan, kushin A. Mamurov,F. Yusupov 

kulolchilik laganlar o ‘zgacha rishton 

Farg’ona vodiysining ramziy omillari va 

tamoillari dunyoqarash yoki faoliyatning 

asosiy qoidasi, ustuvor gʻoyasi va 

yoʻnalishidir. U inson xatti-harakati, 

qonuniyatlar tizimlarning ishlash 

meʼyorlarini belgilovchi ichki omil bo‘lib, 

ko‘pincha «prinsiplar asosida aloxida 

dunyo miqyosi usta rassomlar jiodi 

muxim ahamiyatga egadur.  

Prinsip - bu biror nazariya, faoliyat 

yoki dunyoqarashning asosi boʻlgan bosh 

gʻoya, qoidalar majmuidir. Shuningdek, u 

insonning xulq-atvorini belgilaydigan 

ichki ishonch, oʻzgarmas nuqtai nazar 

yoki tamoyilni anglatadi. Qonun 

ustuvorligi huquqiy davlatning asosiy 

prinsipidir.  

 Har qanday tizim, nazariya yoki 

dunyoqarashning negizi, dastlabki 

qonun-qoidasi. 

Tasviriy sanʼat- dunyoni, inson 

hayoti va borliqni badiiy obrazlar orqali 

fazoviy shakllarda aks ettiruvchi sanʼat 

turi. U rangtasvir, grafika, 

haykaltaroshlik kabi turlarni oʻz ichiga 

olib, reallikni sanʼatkor hissiyotlari va 

qarashlari orqali tasvirlaydi, mavzular 

koʻlamiga koʻra portret, manzara, 

natyurmort kabi janrlarga boʻlinadi.  

Tasviriy sanʼatning asosiy 

xususiyatlari: 

Asosiy turlari: Rangtasvir (rasm), 

grafika (qalamtasvir), haykaltaroshlik 

(hajmli shakl), va baʼzan amaliy bezak 

sanʼatini ham oʻz ichiga oladi. 

Janrlari: Portret (inson tasviri), 

peyzaj (tabiat), natyurmort (jonli va 

jonsiz narsalar), maishiy janr (kundalik 

hayot), tarixiy va jangovar janrlar. 

Vazifasi: Estetik zavq berish, tarixiy 

voqealarni xotirlash, insonning 

dunyoqarashini boyitish va his-

tuygʻularini ifodalash. 

2.Badiiy janrlar va kompozitsion 

xususiyatlar Ijodkorlar asarlarida 

quyidagi janrlar yetakchi hisoblanadi: 

Portret (ayniqsa milliy ayol 

obrazlari)Manzara (Shohimardon, 

Farg‘ona vodiysi, Samarqand motivlari) 

Maishiy sahnalar Tarixiy 

kompozitsiyalar Dekorativ-amaliy san’at 

(kulolchilik, naqshlar) Kompozitsiya 

tuzilishida Composition in Visual Arts 

muhim rol o‘ynaydi.. Rang va estetik 

tamoyillar, Rangtasvirda asosiy va 

ikkilamchi ranglar uyg‘unligi, kontrast va 

yorug‘lik-soya muvozanati asosiy ifoda 

vositasi hisoblanadi. 

Bunda:Rangtasvir tasvirlash Rang 

nazariyasi estetik uyg'unlik (Color 

Theory Aesthetic Harmony) tamoyillari 

muhim metodologik asos bo‘lib 

xizmatqiladi. 
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4.Farg‘ona maktabi va milliy 

san’atdagi o‘rni 

Farg‘ona vodiysi tasviriy san’at 

maktabi o‘zining yorqin ranglar, 

dekorativ uslub va emotsional ifodasi 

bilan ajralib turadi. Tabiat manzaralari, 

qir-adirlar, daryolar va bog‘lar ijodiy 

ilhom manbai sifatida xizmat qiladi. 

5.Dekorativ-amaliy san’at va 

keramika. R. Usmanov va boshqa ustalar 

ijodida illiy kulolchilik an’analari 

zamonaviy dizayn bilan uyg‘unlashgan. 

Lagan, ko‘za va ekorativ buyumlarda 

milliy naqshlar saqlanib qolgan holda 

yangi estetik shaklga ega bo‘ladi. 

Farg’ona rassomlari ijodiy badiiy 

g’oyalari Ilmiy tahlil O‘zbekiston tasviriy 

san’atidagi zamonaviy ijodkorlar 

faoliyatini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki: 

1.Milliylik va zamonaviylik sintezi 

kuchaygan 

2.Rangtasvirda psixologik ifoda 

chuqurlashgan 

3.Kompozitsion yechimlar 

murakkablashgan 

 4.Dekorativ san’at va akademik 

yo‘nalish birlashgan 

Xulosa zamonaviy o‘zbek tasviriy 

san’ati rivojlanishi Farg’ona tasviriy 

san’at yo‘nalishlari usta rassomlar 

Navruz bayramini an’anaviy tadbir 

marosimlarini san’at turlari: Adabiyot, 

musiqa, tasviriy san’at tasvir g’oyasini 

turli texnalogiyani qo‘llashni 

ko’rgazmada nomoish etildi. 

 L. Semizorova, M. Juraboyev, R. 

Djalilova, F Kuchkarov, O Okirov, 

G.Axmadalieva, G Boltaev I Batova, 

Azamjanov A,N Abdullaev,R Xamidov A 

Xalikov, Keramisty R Usmanov A 

Mamurov, F Yusupovlar ijodi xozirgi kun 

bahor fasli Navruz -yashnash, yasharish 

bayrami, tabiatning uygʻonishi bilan 

bogʻliq yangi kunning boshlanishidir. 21-

mart kecha va kunduz tenglashgan kun-

– Yangi yil, yani Navroʻz bayrami 

sifatida Sharq xalqlari tomonidan keng 

nishonlanadi. Badiy tasviriy san’at 

asarlari g’oyasi xayotimizdagi go‘zal 

kurinishlar o‘z aksini topgan. Baxor 

kurinishlari dehqon uchun ekin-tikin 

ishlarining boshlanish pallasi 

hisoblanadi. Ota-bobolarimiz, buvi-

momolarimiz bu bayramni nishonlab, 

turli-tuman, rang-barang udum va 

marosimlar oʻtkazishi rassomlarni 

ilxomlantiradi. Baxor uyg’onish fasli 

rassomlar ijodida turl metodika va 

uslubda aks etirildi.
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